
UCHWAŁA NR XXI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 707) oraz rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r. poz. 5578) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej przez przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej 
na terenie Gminy Kamień Krajeński, określonej numerem PKD 93.21.Z Działalność wesołych miasteczek 
i parków rozrywki.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:   

„§ 7. Przedsiębiorca traci prawo do zwolnienia w przypadku nie dotrzymania warunków określonych w § 
4 ust. 4 i 5 pod rygorem zwrotu  nienależnie otrzymanej pomocy w postaci zwolnienia z podatku od 
nieruchomości proporcjonalnie do okresu, z którego miał prawo korzystać ze zwolnienia, w terminie 14 dni 
od dnia otrzymania zawiadomienia o utracie zwolnienia, wraz z należnymi odsetkami za zwłokę od 
zaległości podatkowych liczonych od dnia następującego po dniu upływu terminu płatności podatku. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2027 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318466A0-5A4F-40F3-8B23-A4FE40EB1388. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXI/147/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 18 grudnia 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis.   

 

Wprowadzenie zmian w uchwale Nr XX/140/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 listopada 
2025 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2025 r. poz. 5578) ma na celu dostosowanie zawartych w niej zapisów do obowiązujących przepisów 
prawa. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318466A0-5A4F-40F3-8B23-A4FE40EB1388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


